
soft drinks 

tranqui liquors 

Refrescos

sparkling

aguakina

agua minalba

te frio

 

redbull

€3

€4€5

€3

el que te provoque.

soda 

(non alcoholic)

durazno/limón

€5

€2

€3

€7

jugos

pina

patilla

limonada 

limonada + hierba buena

fresa

parchita

€4 

€4 
€4 

€5 

€4 
€5 

mocktails

hilo rojo

infusión de frutos rojos + limón + jarabe de azúcar

el ponche 

patilla + piña + limón + naranja + jarabe de azúcar

cervezas

polar light 

polarcita

solera azul

solera verde

corona

heineken

€2

€2

€2

€3

€3

€3

remember... drinks never lie.   

limón-naranja-natural €3



TOQUE LIBRE

Our signature cuba libre
€6

Crees you

Vodka + Jarabe de piña + Limon + Naranja y frutos rojos + 7up
€6

Make a wish

Vodka + Frutos rojos + Jarabe de azúcar + limon  

€6 

Pinky promise

Sangria de vino blanco + Gin + Ron añejo + Frutos rojos + Jarabe de piña + Limon

€6

cocktails

for you now 

patilla + limón + vodka + jarabe de azúcar  

sunset rum  

parchita + ron añejo + naiguata de coco + jarabe de azúcar + chinoto   

toque de verano  

nuestro tinto verano  

apperol spritz  

apperol + prosecco + + yukery de naranja + concha de naranja importada  

play hard 

remember... drinks never lie.   

ron

Santa Teresa Linaje

750ml

€50

vodka

Stolichnaya

700ml 
€50

Grey Goose

750ml 
€140

Stolichnaya Excellent 

700ml 
€70

€6 

€6 

€5 

€8 

Santa Teresa 1796 €70

Santa Teresa 1796
arabica €80

Santa Teresa 1796
speyside €80



vino tinto 

vino blanco 

champagne 

doses & mimosas

whisky tequila

Chandon Rose €60

Mionetto €40

Moet & Chandon Ice Imperial €150

Buchannan ’s 12
750ml 

€80

Buchannan ’s 18
750ml 

€130

Old Par 12

750ml 
€80

Don Julio

750ml 
€160

Hendrick's 

700ml 
€90

Bombay 

1L
€90

Jose Cuervo

1L
€ 60

ginebra

remember... drinks never lie.   

€30

€30



tragos 
trago de ginebra

trago de linaje 

trago de vodka 

trago de whisky buchanans

trago de whisky old par

trago grey goose

€5

€6

€8

€6

€8

€8

shots
samuelitos

vodka + ron blanco 

jose cuervo 

don julio 

jagger

digestivo

mixers 
jarra yukery

chinotto 

coca cola

red bull

soda 

1,5L 
€5

€5

€5

€5

€7

1,5L 

1,5L 

remember... drinks never lie.   

€5

€10

€5

€5

€5



smoke & mirrors
cigarros 

Belmont                      
Lucky Strike Eclipse    
Lucky Strike Nova       
Lucky Strike Red   

hookah

velas magicas

mesa de pool €10

€5

€15

´


